

S.A. Holding Horsens ApS

**Højvangsalle 63 F
8700 Horsens**

CVR-nr. 75 20 18 18

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2017

Ingelise Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.A. Holding Horsens ApS
Højvangsalle 63 F
8700 Horsens

CVR-nr.: 75 20 18 18
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ingelise Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 40.488, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.584.463.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		16.662	12
Finansielle indtægter	1	46.761	57
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.071)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		54.352	63
Skat af årets resultat	3	<u>(13.864)</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		<u>40.488</u>	<u>49</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		60.000	60
Overført resultat		<u>(19.512)</u>	<u>(11)</u>
		<u>40.488</u>	<u>49</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	650.000	650
Materielle anlægsaktiver		<u>650.000</u>	<u>650</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	870.631	1.058
Finansielle anlægsaktiver		<u>870.631</u>	<u>1.058</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.520.631</u>	<u>1.708</u>
Likvide beholdninger		<u>98.455</u>	<u>113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>98.455</u>	<u>113</u>
Aktiver i alt		<u>1.619.086</u>	<u>1.821</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		1.324.463	1.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>60</u>
Egenkapital		<u>1.584.463</u>	<u>1.560</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.087	167
Selskabsskat		948	57
Anden gæld		<u>31.588</u>	<u>37</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.623</u>	<u>261</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.623</u>	<u>261</u>
Passiver i alt		<u>1.619.086</u>	<u>1.821</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	1.343.975	0	1.543.975
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(19.512)</u>	<u>60.000</u>	<u>40.488</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>200.000</u>	<u>1.324.463</u>	<u>60.000</u>	<u>1.584.463</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	46.761	57
	<u>46.761</u>	<u>57</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.071	6
	<u>9.071</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.864	14
	<u>13.864</u>	<u>14</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>650.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>650.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens gennemsnitlige driftsresultater de seneste 3 år på 26 t.kr. og forventes at kunne fastholdes de kommende år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 4%, som er under det generelle afkastkrav for standard beliggende ældre ejendomme i Horsens. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed og ejendommens alder og stand. Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 650 t.kr. i lighed med sidste år.

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. oktober 2016	997.384
Afgang i årets løb	<u>(162.698)</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>834.686</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	61.035
Årets opskrivninger	500
Årets tilbageførslers af tidligere års opskrivninger	<u>(25.590)</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>35.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>870.631</u>

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ingelise Andersen, Horsens